[image: image1.png]rw CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Of. Dirleg nº X.XXX/XX

Belo Horizonte, XX de xxxxxx   de XXXX

Senhora Secretária,
                                Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência a Autorização nº X/XX, em decorrência da solicitação veiculada no Ofício GP. EXTER-XXXX/OF, para que possa a Excelentíssima Senhora Prefeita ou o Excelentíssimo Senhor Prefeito de Belo Horizonte, Xxxxxxx Xxxxx, licenciar-se, no período de XX a XX de xxxxx de XXXX.

Atenciosamente,

Vereadora Xxxxxxx Xxxxx
Presidenta
Vereador Xxxxxx Xxxxx

Presidente

Excelentíssima Senhora
Nome
Secretária Municipal de Governo
Excelentíssimo Senhor

Nome

Secretário Municipal de Governo
Recebido por: ____________________________

NOME LEGÍVEL

MATRÍCULA OU IDENTIDADE: ______________

Órgão: __________________________________

Em –––/–––/–––           Hora: ––––––––––